
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I UTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A h a :  Rr.'Resbit QW, Tel. 08M) 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.bidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtwit qe mbart detyimin p& deklarim te interesave private te tij, bas&Eshortitles dhe te 
f5nijeve madhore, ne baze te Lidit m.9049, date 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare t5 tE zdedhwve dhe te disa nEpun&ve publike", Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti. nenit 14, tl! ligjit nr.9367, datl! 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfllktit tC interesave nC ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl! tl! Deklarimit dhe Kontrollit tli Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pi6rgjeglb - Inspektori i PErgjithshiim i XLDKP-$8, qi. tC verifikojnC 
n@ ti. gliitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojnC nC emer dhe per llogarine time, tC bashki.shortit Ies dhe t E  
EmijEve madhorC. 
Deklmoj se tZ dhEnal r pasqyruara prej rneje n i  k&Z dokument 
j m -  tE  vZMa dhe nuk konr &Uaruar asgjP qE nuk ZshtZ e vZrf&. 



REPUBLMA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYsmMET 
1 E INTERESAVE PRIVATE I v 1 PASURl TE PALU 

N k  ky format &he i pamjaftueshEm, vazhdoni ti! 
ploEmni ne fotokopje tit tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
lNSPEKTORAT1 I L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLlT TR PASURIVE 

N&e ky format & h e  i pamjaheshh,  vazhdoni tE pl&oni ne fotokopje G tij. 



Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik8 (kredi, huamanje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtPl vendit, tl! mbetura ende pa u d y e r  p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor t6 vitit E deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatE vitit te 
deklarimit. 

-. Te dhenat p& emra p n a s h  ndaj E cileve keni detyrime financiare ti pasqyrohen ne fleten 1x6, p h  
tl! ruajtur konfidencialiteiin e tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtarEve tE familjes qi. mbartin detyrimin per deklarim nE bai% tZ nenit 22 t8 Ligjit 

nr.9049, datC 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, p5r pasorite ql! 

disponojng vegmas nga gdo anGtar i famiijes. 

Shtetasilsja , bashkGshort/e 
EmBr, atssi, mbiemer EmijC madhore sE b a s h  me prindirit 

EmijC madhorE tC ndarg nga prindiirit 

e subjektit 
Em&, atW, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E D E K L A R A ~ ~ S  ~a INTERESAVE 

NC b& t E  pUr& 5 t6 nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave n5 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti2 t3 Deklarimit dhe Kontrollit tC Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PZrdegjL - Inspektori i Piirgjithsh8m i ILDKP-s&, qL! ti5 verifikojne 
ne tis gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe p&r Uogarin8 time. 

DeUaroj se iZ dhZnat e paseyruma prej meje t@ kZtZ 
dokument /an# tZ vZlefa dhe nuk kmn dekaruar asgjZ 



REPUBLIKA E SAQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TS PASLRIVE 

DEKLAIUMI I INTERESAVE PRlVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME u 

N b k y  format i shtC i pmjaftueshEpl, vazhdoni t&plothi nLL fotokopje t8 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti? PASURIVE 

PRIVATE dhdose PUBLIKE 

Angazhime n€. veprimtari private dhelose publike me q8lim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e hyer brenda ose 
jashtC vendif qi: ka krijuar ti: ardhura, si dhe angazhime ne organizata titimprur&e dhe jo fitirnpmEse, lipnsa 
dhe patenta q i  sjellin f i t i i  sindiiata ose organizata profeside, politike, shtet&ore dhe pjesihmrje n& qdo 
organizsti: tjetk; pti periudhen nga data e deklarimit tl! m&parsh&n deri ni: 31 dhjetor ti: vitit ti: deklarimit. 
Ne m t e t  e wtkimit pasiv te aksioneve dhdose t6 p j d v e  ne kapital, duhet tE deklarohen ti: drejtat e 
Wtimit  te fryteve civile t6 pronssise, tE cilat jane realizuar nga data e deklarimit te m2parshijn deri nE 
31 dhjetor te vitit ti: deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 11 
U NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DEE FIZIK@, 1 

m e t  financiare ndaj personave juridiki! dhe fizik€ (kredi, buamanje, detyrim p& shldime etj.) q€ 
ekzistoine brenda dhe iashte vendit. t8 mbetura en& oa u shlver nea deklarimi i memmhGrn deri ni! 31 . - 
dhjeto; tE vitit ti: deklkmit, si dhe detyrimet e lin& gjati: vitit te deklarimit.. 
Te d b h t  pEr emra personash ndaj tE cileve keni derylime financiare tE pasvohen ne fleten nr.12, p& te 
ruajhu konfidencialitetin e tyre. 

dhe t6 mbarimit tZ de&&i finuij$~iti), nr. e deri ne 31 dkjeio 
kontratec dhe interesin-bazE. t i  deklarimit .. .. . . . . .. . . . .. . . . , . . . . . . . .. . . 


